

Istandsetjing av grunnmur under l e p  Gaustad, gnr 339, bnr 5, Alver kommune
Kontaktperson/eigar: Inger Marie og Daniel Jordal

KOSTNADSOVERSLAG

Timepris manuelt arbeid 600

Oppg�ve	Tal	Eining	Pris per eining	Kostnad	Merknad
Rigg og drift	7,5	timar	600	4 500	To personar ein halv dag
Sikring/avst�tting av bygningen	15,0	timar	600	9 000	To personar ein dag
Demontering av skadde parti, sortering og deponering av stein for gjenbruk	22,5	timar	600	13500	To personar halvannan dag
Grunnarbeid; graving, legging av fylling og drengr�ft, tilbakef�ring av massar			r.s.	35 000	Maskin m/f�rar pluss tilfang
Grunnarbeid; manuelt	4,0	timar	600	2 400	Ein person fire timar
Oppattmuring	120,0	timar	600	72 000	To personar i �tte dagar
Materialar (suppl. stein, pukk m.m.)			r.s.	7 500	
Fagleg oppfylging, dokumentasjon og rapportering	10,0	timar	800	8 000	
				151 900	
25% mva				37 975	
				189 875	
Avrunda				190 000	

Samla tal arbeidstimar manuelt: 169,0
Tilsvarende dagsverk: 22,5
Tilsvarende dagar med to personar: 11,3

Merknader:

Oppstillinga ovanfor er ikkje   forstå som eit fastpristilbod, men som eit kvalifisert overslag til bruk i planlegginga av tiltaket. Avhengig av tidspunkt for gjennomf ring kan indeksregulering av prisar og satsar verta aktuelt. Gjer merksam p  at reiseutgifter kan koma i tillegg dersom ut varen har noko reiseavstand (innan Holsn y kr 0).
Grunnarbeid maskin m/f rar - estimert i samr d med lokal entrepren r.

Frekhaug 28.07.22
Haakon Aase